
,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.11.2020 г.                                              с.Лазо                                                               № 541

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории Лазовского муниципального района, включенных в краевую программу

«Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную

постановлением  Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2021 год 

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского
края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в
Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 №
513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края,
на 2014 - 2043 годы»,  администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Для  реализации  краевой  программы  «Программа  капитального  ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края,
на 2014 - 2043 годы»:

1.1.  Принять  решение  о  проведении  капитального  ремонта  кровли  многоквартирных
домов расположенных на территории Лазовского сельского поселения, по адресам:

-с. Лазо, ул. Ключевая, 25;

-с. Лазо, ул. Ключевая, 27.

2.Начальнику управления делами администрации  Лазовского  муниципального района
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Лазовского
муниципального района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Лазовского муниципального района                                                      Ю.А.Мосальский 

                                                                                                                                           



                                                                                                                                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ

